
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura urgente

di clip per emostasi da destinare alle Sale Operatorie dell’ARNAS “G.Brotzu”. Mesi tre. Spesa complessiva trimestrale €

16.582,40 oltre Iva di Legge. 

O.E. Teleflex Medical Srl € 13.582,40 Oltre Iva di legge Codice Cig ZF6383C914 (Lotto 1) – Z42383C996 (Lotto 2)

O.E. Cardiomed Srl € 1.160,00 Oltre Iva di legge Codice CIG Z84383D483 (Lotto 4) 

O.E. ID&Co Srl € 1.840,00Oltre Iva di legge Codice CIG Z0D383D4CB (Lotto 5) 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso            che con nota prot. n. 8138 del 19.10.2022, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia

ha richiesto la fornitura urgente di clip per emostasi destinate alle Sale Operatorie dell’ARNAS

“G.Brotzu”, al fine di garantire continuità assistenziale, nelle more dell’espletamento della gara

aziendale CAT Sardegna in fase di pubblicazione;

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che con RDO n. Rfq_ 400475 del 20.10.2022 sono stati invitati a presentare preventivo di spesa

i seguenti Operatori Economici  Cardiomed Srl, Medival Srl, Teleflex Medical Srl, Terapon Srl e

ID&Co Srl e che nei termini stabiliti sono pervenute le offerte degli Operatori Economici Teleflex

Medical Srl (Lotto1 e 2), Terapon Srl (Lotto 2), Cardiomed Srl (Lotto 4) e ID&Co Srl (Lotto 5 ); 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della Farmacia ha espresso parere favorevole in merito

alle offerte presentate dagli Operatori Economici  Teleflex Medical Srl,  Cardiomed Srl e ID&Co

Srl per conformità alla richiesta, mentre l’offerta presentata dall’Operatore Economico Terapon

Srl è stata dichiarata non conforme (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore dell’ Operatore

Economico Teleflex Medical Srl per i lotti 1 e 2, in favore dell’Operatore Economico Cardiomed

Srl per il lotto 4, in favore dell’Operatore Economico ID&Co per il lotto 5, mentre per il lotto 3

non è pervenuta alcuna offerta (All. ''B'' fg. 4);

Viste le offerte presentate dai sopracitati Operatori Economici (All. “C” Fg. 7);

%

valentina.congiu
Font monospazio
PDTD/2022/1844 VC

luisanna.perra
Font monospazio
1728

luisanna.perra
Font monospazio
28.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
28.10.2022



                                                         

Segue determinazione n. _________ del _____________

Ritenuto pertanto  di dover aggiudicare la fornitura  urgente di clip per emostasi da destinare alle Sale

Operatorie  dell’ARNAS  “G.Brotzu”  per  il  periodo  di  tre  mesi,  per  un  importo  complessivo

trimestrale pari ad € 16.582,40 oltre Iva di Legge, così come sottodescritto:

- O.E. Teleflex Medical Srl - Lotto 1- € 3.982,40 Oltre Iva di legge (Cig ZF6383C914)

       Lotto 2 - € 9.600,00 Oltre Iva di legge ( CIG Z42383C996) 

- O.E. Cardiomed Srl - Lotto 4- € 1.160,00 Oltre Iva di legge (CIG Z84383D483)

- O.E. ID&Co Srl - Lotto 5 - € 1.840,00Oltre Iva di legge Codice (CIG Z0D383D4CB);

Tenuto conto  che  non si può procedere all'aggiudicazione  del lotto 3 in quanto non sono pervenute offerte

pertanto si procederà alla pubblicazione di una nuova rfq;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con le Ditte assegnatarie della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

          DETERMINA

1. di aggiudicare, ai sensi dell’ ex art. 36, comma 2, lett. a),  del D. Lgs n. 50/16,  la fornitura urgente di clip per

emostasi da destinare alle Sale Operatorie dell’ARNAS “G.Brotzu”, per il periodo di tre mesi, per un importo

complessivo trimestrale pari ad € 16.582,40 oltre Iva di Legge, così come sottodescritto:

- O.E. Teleflex Medical Srl -Lotto 1- € 3.982,40 Oltre Iva di legge (Cig ZF6383C914)

                  -Lotto 2 - € 9.600,00 Oltre Iva di legge ( CIG Z42383C996) 

             - O.E. Cardiomed Srl - Lotto 4 - € 1.160,00 Oltre Iva di legge (CIG Z84383D483)

- O.E. ID&Co Srl - Lotto 5 - € 1.840,00 Oltre Iva di legge Codice (CIG Z0D383D4CB);

2. di dare atto che la spesa complessiva trimestrale pari ad € 16.582,40 oltre Iva di legge dovrà essere imputata

sul Conto n. A501010603 del Piano dei Conti e sui Centri di Costo Strutture richiedenti;

3. di procedere in ordine al lotto 3 alla pubblicazione di una nuova rfq;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

Il Direttore della S.C. ABS
    Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1728

luisanna.perra
Font monospazio
28.10.2022



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"A" fg. 1 di pag. n. 1 



�����������������	�
�

��������

�������

���������� ������������� ������

����������

������� ���������

������� �!�"#�$� %� &'()*+, &'()*+,� $

-..�./ $

-..�./

�012334��56078927:4��0;<4;:8

=-���>�/?@�>�A->./

�012334�60��BB0C60D8E0472�8::C832

=-���>�/?@�>�A->./

�49927:0��2725830�60��BB0C60D8E0472

%��/AA->.�

�332B8:0

%�$��-F�.�

G83C:8

�HI

������������/>-�?����.�.�JKJ@�J

����.���/>-���>��-�K�L?-��FF��@�
I@M�N�?O

P->Q->�./RSTSUVWXYZV[[XV

valentina.congiu
Font monospazio
	All"B" fg. 1 di pag. n. 4 



�����������������	�
�

��������

�������

���������� ������������� ������

����������

������� ���������

������� �!�"#�$� %� &'(%% &'(%%� $

)**�*+ $

)**�*+

�,-.//0��12,345.360��,780764

9)���:�+;<�:�=):*+

�,-.//0�2,��>>,?2,@4A,03.�466?4/.

9)���:�+;<�:�=):*+

�055.36,��.3.14/,�2,��>>,?2,@4A,03.

%��+==):*�

�//.>46,

%�$��)B�*�

C4/?64

�DE

������������+:)�;����*�*�FGF<�F

����*���+:)���:��)�G�H;)��BB��<�
E<I�J�;K

L):M):�*+NOPOQRSTUVRWWTR

valentina.congiu
Font monospazio
All"B" fg. 2 di pag. n. 4



�����������������	�
�

��������

�������

���������� ������������� ������

����������

������� ���������

������� ��!�� "� #$#%" #$#%"� &

 ''�'� &

 ''�'�

�()*++,��-.(/01*/2,��(34,320

5 ���6�����6�� 6'�

�()*++,�.(��77(8.(90:(,/*�02280+*

5 ���6�����6�� 6'�

�,11*/2(��*/*-0+(�.(��77(8.(90:(,/*

"����� 6'�

�++*702(

"�&�� ;�'�

<0+820

=>?

�������������6 ������'�'�@A@��@

����'����6 �B�6�� �A�C� ��;;����
?�D�E��F

G 6H 6�'�IJKJLMNOPQMRROM

valentina.congiu
Font monospazio
All"B" fg. 3 di pag. n. 4



�����������������	�
�

��������

�������

���������� ������������� ������

����������

������� ���������

�����  � !"#$ !"#$ � %

&''�'( %

&''�'(

�)*+,,-��./)012+03-��)45-431

6&���7�(89�7�:&7'(

�)*+,,-�/)��;;)</)=1>)-0+�133<1,+

6&���7�(89�7�:&7'(

�-22+03)��+0+.1,)�/)��;;)</)=1>)-0+

 ��(::&7'�

�,,+;13)

 �%��&?�'�

@1,<31

ABC

������������(7&�8����'�'�DED9�D

����'���(7&�F�7��&�E�G8&��??��9�
C9��H�8I

J&7K&7�'(LMNMOPQRSTPUURP

valentina.congiu
Font monospazio
All"B" fg. 4 di pag. n. 4



 
 

Teleflex Medical S.r.l. 
Via Torino 5 
I - 20814 Varedo MB (Italy) 
 
Phone: +39-0362-58901 
 +39-0362-58911 
Fax: +39-0362-589040 
 
www.teleflex.com 
info.it@teleflex.com 
 
Cap. soc. 100.000 Euro i.v. 
R.E.A. MB 1088982 
REG. IMPR. 06324460150 
C.F. 06324460150 
P.I. IT 02804530968 
Socio Unipersonale 

Spettabile 
ARNAS "G. Brotzu" 
Azienda di Rilevanza Nazionale ed Alta Specializzazione  
Piazzale Ricchi, n° 1  
09134 Cagliari 
 
S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 
 
 
Varedo, 24/10/2022 
 
Offerta n: GAR/2022/728/MB 
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa) 
 
Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett.a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di 
clip per emostasi da destinare alle Sale Operatorie dell’ARNAS “G.Brotzu”. Mesi tre. CIG vari 
 
Il sottoscritto Giovanni Cordone nato a Pescara (PE) il 19/02/1961, residente in Via Gorizia, n° 26/B – 
20037 Paderno Dugnano (MI), in qualità di PROCURATORE (come da verbale del CDA del 03/07/2018 
Repertorio n. 20.224) della TELEFLEX MEDICAL SRL con sede in VIA TORINO, N. 5 - 20814 VAREDO 
(MB) - telefono 0362/58901 - fax 0362/543179 - CODICE FISCALE 06324460150 - PARTITA IVA 
02804530968, con la presente sottopone le nostre migliori quotazioni per l'eventuale fornitura di: 
 

LOTTO 1 – CIG: ZF6383C914          
 

VOCE A          
 

Codice Descrizione Qta conf. Prezzo offerto 
unitario  Iva% CND N.Repertorio 

001200 Horizon clip, 30 caricatori da 
6 clip 

180 pezzi 
(30 caricatori da 6 
clip)  

€ 0,38000 
(ZERO/38000) 22 H03010201 1614988 

 
FABBISOGNO PER 3 MEZI: 900 PEZZI 
 
TOTALE LOTTO 1 VOCE “A” IVA ESCLUSA 
€ 342,00 (TRECENTOQUARANTADUE/00) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

valentina.congiu
Font monospazio
All"C" fg. 1 di pag. n. 7

valentina.congiu
Matita



 

VOCE B          
 

Codice Descrizione Qta conf. Prezzo offerto 
unitario Iva% CND N.Repertorio 

001201 Horizon clip, 30 caricatori da 6 clip 
(strongpoint) 

180 pezzi 
(30 caricatori da 
6 clip)  

€ 0,38000 
(ZERO/38000) 22 H03010201 1614990 

 
FABBISOGNO PRESUNTO PER 3 MESI: 4.200 PEZZI 
 
TOTALE LOTTO 1 VOCE “B” IVA ESCLUSA  
€ 1.596,00 (MILLECINQUECENTONOVANTASEI/00) 
 
 

VOCE C          
 
Codice Descrizione Qta conf. Prezzo offerto unitario Iva% CND N.Repertorio 

002200 Horizon clip, 30 caricatori da 6 clip 180 € 0,38000 
(ZERO/38000) 22 H03010201 1614992 

 
FABBISOGNO PRESUNTO PER 3 MESI: 5.200 PEZZI 
 
TOTALE LOTTO 1 VOCE “C” IVA ESCLUSA  
€ 1.976,00 (MILLENOVECENTOSETTANTASEI/00) 
 
 

VOCE D          
 
Codice Descrizione Qta conf. Prezzo offerto unitario Iva% CND N.Repertorio 

004200 Horizon clip, 20 caricatori da 6 clip 120 € 0,38000 
(ZERO/38000) 22 H03010201 1614996 

 
FABBISOGNO PRESUNTO PER 3 MESI: 180 PEZZI 
 
TOTALE LOTTO 1 VOCE “D” IVA ESCLUSA  
€ 68,40 (SESSANTOTTO/40) 
 

 
 
IMPORTO COMPLESSIVO LOTTO 1 IVA ESCLUSA  
€ 3.982,40 (TREMILANOVECENTOOTTANTADUE/40) 
 
 
Condizioni di fornitura:  
Validità offerta: 180 giorni dal termine ultimo di presentazione della stessa 
 
 
Distinti Saluti. 
TELEFLEX MEDICAL SRL 
Giovanni Cordone 
Procuratore 

valentina.congiu
Font monospazio
All"C" fg. 2 di pag. n. 7



 
 

Teleflex Medical S.r.l. 
Via Torino 5 
I - 20814 Varedo MB (Italy) 
 
Phone: +39-0362-58901 
 +39-0362-58911 
Fax: +39-0362-589040 
 
www.teleflex.com 
info.it@teleflex.com 
 
Cap. soc. 100.000 Euro i.v. 
R.E.A. MB 1088982 
REG. IMPR. 06324460150 
C.F. 06324460150 
P.I. IT 02804530968 
Socio Unipersonale 

Spettabile 
ARNAS "G. Brotzu" 
Azienda di Rilevanza Nazionale ed Alta Specializzazione  
Piazzale Ricchi, n° 1  
09134 Cagliari 
 
S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 
 
 
Varedo, 24/10/2022 
 
Offerta n: GAR/2022/728/MB 
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa) 
 
Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett.a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di 
clip per emostasi da destinare alle Sale Operatorie dell’ARNAS “G.Brotzu”. Mesi tre. CIG vari 
 
Il sottoscritto Giovanni Cordone nato a Pescara (PE) il 19/02/1961, residente in Via Gorizia, n° 26/B – 
20037 Paderno Dugnano (MI), in qualità di PROCURATORE (come da verbale del CDA del 03/07/2018 
Repertorio n. 20.224) della TELEFLEX MEDICAL SRL con sede in VIA TORINO, N. 5 - 20814 VAREDO 
(MB) - telefono 0362/58901 - fax 0362/543179 - CODICE FISCALE 06324460150 - PARTITA IVA 
02804530968, con la presente sottopone le nostre migliori quotazioni per l'eventuale fornitura di: 
 

LOTTO 2 – CIG: Z42383C996          
 

VOCE A          
 

Codice Descrizione Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario Iva% CND N.Repertorio 

544230 Hem-o-lok clip in polimero non riassorbibile 
misura medio-grande 84 € 4,80000 

(QUATTRO/80000) 22 H03010201 1346563 

 
FABBISOGNO PRESUNTO PER 3 MESI: 600 PEZZI 
 
TOTALE LOTTO 1 VOCE “A” IVA ESCLUSA  
€ 2.880,00 (DUEMILAOTTOCENTOOTTANTA/00) 
 
 

VOCE B          
 

Codice Descrizione Qta 
conf. 

Prezzo offerto 
unitario Iva% CND N.Repertorio 

544240 Hem-o-lok clip in polimero non riassorbibile 
misura grande 84 € 8,40000 

(OTTO/40000) 22 H03010201 1346565 

 
FABBISOGNO PRESUNTO PER 3 MESI: 800 
 
TOTALE LOTO 1 VCOCE “B” IVA ESCLUSA  
€ 6.720,00 (SEIMILASETTECENTOVENTI/00) 
 

valentina.congiu
Font monospazio
All"C" fg. 3 di pag. n. 7

valentina.congiu
Matita



 

 
 
IMPORTO COMPLESSIVO LOTTO 2 IVA ESCLUSA  
€ 9.600,00 (NOVEMILASEICENTO/00) 
 
 
 
Condizioni di fornitura:  
Validità offerta: 180 giorni dal termine ultimo di presentazione della stessa 
 
 
 
Distinti Saluti. 
 
TELEFLEX MEDICAL SRL 
Giovanni Cordone 
Procuratore 

valentina.congiu
Font monospazio
All"C" fg. 4 di pag. n. 7



valentina.congiu
Font monospazio
All"C" fg. 5 di pag. n. 7



Minimo 
Ordinabile

Codice Descrizione Prezzo 
€ cad. Unità

VIA PERETTI 2

09134  CAGLIARI   CA

AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU

Ns. Offerta n.

 Spett . le

O F F R E:

OGGETTO: Offerta per  CLIP PER EMOSTATASI. Mesi tre.

Rif. U.A.O.: AP/cg

Vs. Rif. 

Mod. 5.e. rev.5 18/02/2020

Il sottoscritto Alessandro Panizzo, nella sua qualità di Amministratore Delegato della Società ID&CO S.r.l., con sede in Via Lombardia, 
10/D - 20098 San Giuliano Milanese (MI), Partita IVA 09018810151, con Sistema di Gestione della Qualità  Aziendale certificato ISO 
9001:2015 e EN ISO 13485:2016

Cod. Cliente: 40010960

Unita'

del   21/10/2022

del   20/10/2022

1121/O

Sardegna Cat

% IVAConf.

Lotto 5 - Lacci in silicone, varie lunghezze, colori, 
diametri - n. 2000 pz. - CIG. Z0D383D4CG

10-1000 0,92000PZ      20 22,00Sistemi identificativi vascolari "loops" sterili, in silicone, 
tipo Mini Rosso, lunghezza 40 cm. Permettono di 
ritrarre, occludere ed identificare vasi, tendini o nervi 
durante operazioni chirurgiche in modo semplice e 
sicuro. All'interno delle confezioni i loop sono in buste 
da 2 pz.

     20

CND: RDM:H900202 2602

10-1001 0,92000PZ      20 22,00Sistemi identificativi vascolari "loops" sterili, in silicone, 
tipo Mini Blu,  lunghezza 40 cm. Permettono di ritrarre, 
occludere ed identificare vasi, tendini o nervi durante 
operazioni chirurgiche in modo semplice e sicuro. 
All'interno delle confezioni i loop sono in buste da 2 pz.

     20

CND: RDM:H900202 2602

10-1002 0,92000PZ      20 22,00Sistemi identificativi vascolari "loops" sterili, in silicone, 
tipo Mini Giallo, lunghezza 40 cm. Permettono di 
ritrarre, occludere ed identificare vasi, tendini o nervi 
durante operazioni chirurgiche in modo semplice e 
sicuro. All'interno delle confezioni i loop sono in buste 
da 2 pz.

     20

CND: RDM:H900202 2602

10-1003 0,92000PZ      20 22,00Sistemi identificativi vascolari "loops" sterili, in silicone, 
tipo Mini Bianco, lunghezza 40 cm. Permettono di 
ritrarre, occludere ed identificare vasi, tendini o nervi 
durante operazioni chirurgiche in modo semplice e 
sicuro. All'interno delle confezioni i loop sono in buste 
da 2 pz.

     20

CND: RDM:H900202 2602

10-1010 0,92000PZ      20 22,00Sistemi identificativi vascolari "loops" sterili, in silicone, 
tipo Maxi Rosso, lunghezza 40 cm. Permettono di 
ritrarre, occludere ed identificare vasi, tendini o nervi 
durante operazioni chirurgiche in modo semplice e 
sicuro. All'interno delle confezioni i loop sono in buste 
da 2 pz.

     20

CND: RDM:H900202 2602

10-1011 0,92000PZ      20 22,00Sistemi identificativi vascolari "loops" sterili, in silicone, 
tipo Maxi Blu, lunghezza 40 cm. Permettono di ritrarre, 
occludere ed identificare vasi, tendini o nervi durante 
operazioni chirurgiche in modo semplice e sicuro. 
All'interno delle confezioni i loop sono in buste da 2 pz.

     20

CND: RDM:H900202 2602

Pag.1 di 2  Via Lombardia 10/D - 20098 San Giuliano Milanese (MI)ID&CO S.r.l. - 

Tel. (+39) 02.9828.1018 - Fax (+39) 02.9828.1025 - e-mail: ideco@idecoweb.com - web: www.idecoweb.com
P. IVA, C.F. e Iscr. Reg. Imprese di Milano: 09018810151 -  R.E.A. Milano 1266409 - Cap. Soc. € 1.500.000,00 i.v. - RAEE IT08030000004409 - 

Cod. Univoco Fatt. Elettronica 38JYVRZ

(zeroeuro/92)

(zeroeuro/92)

(zeroeuro/92)

(zeroeuro/92)

(zeroeuro/92)

(zeroeuro/92)

valentina.congiu
Font monospazio
All"C" fg. 6 di pag. n. 7



Minimo 
Ordinabile

Codice Descrizione Prezzo 
€ cad. Unità

VIA PERETTI 2

09134  CAGLIARI   CA

AZIENDA OSPEDALIERA G. BROTZU

Ns. Offerta n.

 Spett . le

O F F R E:

OGGETTO: Offerta per  CLIP PER EMOSTATASI. Mesi tre.

Rif. U.A.O.: AP/cg

Vs. Rif. 

Mod. 5.e. rev.5 18/02/2020

Il sottoscritto Alessandro Panizzo, nella sua qualità di Amministratore Delegato della Società ID&CO S.r.l., con sede in Via Lombardia, 
10/D - 20098 San Giuliano Milanese (MI), Partita IVA 09018810151, con Sistema di Gestione della Qualità  Aziendale certificato ISO 
9001:2015 e EN ISO 13485:2016

Cod. Cliente: 40010960

Unita'

del   21/10/2022

del   20/10/2022

1121/O

Sardegna Cat

% IVAConf.

10-1012 0,92000PZ      20 22,00Sistemi identificativi vascolari "loops" sterili, in silicone, 
tipo Maxi Giallo, lunghezza 40 cm. Permettono di 
ritrarre, occludere ed identificare vasi, tendini o nervi 
durante operazioni chirurgiche in modo semplice e 
sicuro. All'interno delle confezioni i loop sono in buste 
da 2 pz.

     20

CND: RDM:H900202 2602

Tot. lotto n. 2: € 1.840,00 ( 
milleottocentoquarantaeuro/00) - Iva 22 %

Cogliamo l'occasione per porgerVi distinti saluti.

Pagamento: mandato nel rispetto del D.Lgs. 231/2002;
Iva: di legge a Vs. carico;

Confezioni di vendita indivisibili;

Consegna: entro 15/20 gg. circa data ricevimento ordine;
Resa: franco Vs. magazzini.

San Giuliano Milanese,

 Periodo validità offerta :  21 / 10 / 2022  -  31 / 01 / 2023

21/10/2022

Dopo la scadenza dell'offerta i prezzi indicati non sono da considerarsi piu' validi salvo conferma da parte di ID&CO.

Pag.2 di 2  Via Lombardia 10/D - 20098 San Giuliano Milanese (MI)ID&CO S.r.l. - 

Tel. (+39) 02.9828.1018 - Fax (+39) 02.9828.1025 - e-mail: ideco@idecoweb.com - web: www.idecoweb.com
P. IVA, C.F. e Iscr. Reg. Imprese di Milano: 09018810151 -  R.E.A. Milano 1266409 - Cap. Soc. € 1.500.000,00 i.v. - RAEE IT08030000004409 - 

Cod. Univoco Fatt. Elettronica 38JYVRZ

(zeroeuro/92)

valentina.congiu
Font monospazio
All"C" fg. 7 di pag. n. 7


		2022-10-27T19:51:24+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-10-28T10:06:23+0200
	PERRA LUISANNA




